Me3oH Npuropun Cepreesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

orieTacs | Lol wa nposeRenue ousHKN
oueHKe

01-2024 000 "JINBPA NEKC"
02-2024 000 "JINBPA JIEKC"
03-2024 000 "JINBPA NEKC"
05-2024 000 "NINBPA NEKC"
06-2024 000 "JINBPA NEKC"
07-2024 000 "JINBPA NEKC"
09-2024 000 "JINBPA JIEKC"
10-2024 000 "NIMBPA NEKC"
13-2024 000 "INBPA NNEKC"
18-2024 000 "NNINBPA NEKC"
19-2024 000 "JINBPA NNEKC"
20-2024 000 "NNINBPA NEKC"
21-2024 000 "JINBPA NNEKC"
22-2024 000 "JINBPA NNEKC"
24-2024 000 "NINBPA NEKC"
25-2024 000 "JINBPA NEKC"
26-2024 000 "JINBPA JIEKC"
27-2024 000 "NINBPA NEKC"
28-2024 000 "JINBPA JIEKC"
29-2024 000 "JINBPA NEKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2024

10.01.2024

15.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

16.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

01.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

CBepeHun

Me3oH puropunn Cepreesuy

007969

27.04.2012

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Hexwunoe
3paHune

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

XKWUJI0N oM

3eMesibHbIN
y4yacToK

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
yy4yacToK

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTHpa

OBVXMMOe
MMYLLLEeCTBO

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

KBapTUpa

LBVKMMOE
MMYLLIECTBO

LBVKUMOE
MMYLLIECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA N
NMKBNOaUMNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUNOHHadA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBNOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBMOaUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKeBngauMoOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa



30-2024

36-2024

37-2024

41-2024

43-2024

45-2024

46-2024

48-2024

49-2024

51-2024

55-2024

56-2024

57-2024

58-2024

61-2024

62-2024

63-2024

59-2024

65-2024

66-2024

67-2024

68-2024

69-2024

70-2024

71-2024

72-2024

73-2024

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

06.02.2024

08.02.2024

13.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

16.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

06.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

KBapTUpa

XKWUJION oM

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

XKUnon oom

3eMesbHbIN
y4acToK

XKUnon oom

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

HeXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTUpa

MpennpusaTtne

LBUXMMOE
NMyLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

KBapTMpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMebHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

KBapTUpa

OBUXMMOE
MMYyLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHaA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBMNOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXMUMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka busHeca

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



75-2024

76-2024

77-2024

78-2024

79-2024

80-2024

85-2024

86-2024

87-2024

88-2024

89-2024

90-2024

95-2024

98-2024

99-2024

100-2024

101-2024

102-2024

103-2024

104-2024

105-2024

000 "JINBPA NEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

21.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

29.03.2024

29.03.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTUpa

IBUXUMOe
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

XKUnon oom

KBapTUpa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

LBVKMMOE
MMYLLLECTBO

3eMesbHbIN
y4yacToK

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMyLLECTBO

3eMesibHbIN
y4yacTok

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHAA U
JNINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHAA U
NMKBMAOaUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NMKBUNOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
NINKBUAALMNOHHANA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBUOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALUMOHHadA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA
NMKBMOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM



	Мезон Григорий Сергеевич

