

**Мезон Григорий Сергеевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Мезон Григорий Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		007969			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
02-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.01.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
03-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.01.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
05-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.01.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
07-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
09-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.01.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
10-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.01.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
13-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.01.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
18-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.01.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
20-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
21-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.01.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	31.01.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
25-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	31.01.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
26-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
27-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
28-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
29-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

30-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
36-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	08.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.02.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
41-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.02.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
43-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
45-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.02.2024	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
46-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.02.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
49-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
55-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
57-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
58-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.02.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
61-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
62-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.02.2024	Предприятие	рыночная	Оценка бизнеса
59-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
65-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
66-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
67-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
68-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
70-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
73-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества

75-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
76-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
77-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
79-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
86-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.03.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
87-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
88-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
89-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
90-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
95-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2024	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
98-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
99-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
100-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
101-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
102-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.03.2024	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
104-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
105-2024	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости